
— 21734 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4995

4995

UCHWA£A Nr XII/63/2007 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 3 grudnia 2007.

w sprawie inkasa podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci,
op³aty za posiadanie psa oraz ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.),
art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 lit. a w zw. z art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.), uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Rozdra¿ew pobór � w
drodze inkasa:

1) podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób
fizycznych,

2) op³aty od posiadania psów.

§2. Ustala siê inkasentów do poboru podatków okre�lo-
nych w §1 na terenie ni¿ej wymienionych wsi:

1) Zmy�lony Wac³aw - so³tys wsi Budy

2) Nowak Marek - so³tys wsi Chwa³ki

3) Kosior Zbigniew - so³tys wsi D¹browa

4) Motyl Jan - so³tys wsi Dzielice

5) Stachowiak Stanis³aw - so³tys wsi Grêbów

6) Noculak Krystyna - so³tys wsi Henryków

7) Kurasz Irena - so³tys wsi Maciejew

8) Panek Jerzy - so³tys wsi Nowa Wie�

9) Patalas Emilia - so³tys wsi Rozdra¿ew

10) Pachciarz Tadeusz - so³tys wsi Rozdra¿ewek

11) Waliszewska Ewelina - so³tys wsi Trzemeszno

12) G³uch Tadeusz - so³tys wsi Wolenice

13) Zmy�lony Henryk - so³tys wsi Wyki

§3. Pobrane w danym miesi¹cu podatki i op³aty winny
byæ przez inkasenta wp³acone na rachunek lub w kasie Urzêdu
Gminy.

§4. Ustala siê dla inkasentów wynagrodzenie z tytu³u
terminowego wp³acania na rachunek bankowy Urzêdu Gminy
Rozdra¿ew pobranych podatków i op³at, w wysoko�ci:

1) 4,8% od pobranych wp³aconych podatków, wymienionych
w §1 pkt 1,

2) 25% od pobranych wp³aconych op³at, wymienionych w §1
pkt 2.

§5. Trac¹ moc:

1) uchwa³a Nr XXIV/126/2001 Rady Gminy Rozdra¿ew, z dnia
27 grudnia 2001 r., w sprawie inkasa podatków na obsza-
rze gminy Rozdra¿ew oraz

2) uchwa³a Nr V/26/2007 Rady Gminy Rozdra¿ew, z dnia 4
kwietnia 2007 r., w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXIV/126/
2001 Rady Gminy Rozdra¿ew z dnia 27 grudnia 2001 r., w
sprawie inkasa podatków na obszarze Gminy Rozdra¿ew.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§7. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicach og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w Rozdra¿ewie i we wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Renata Zych-Kordus


